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Il ristorante di SALERNO offre 16 vari portate e bevande sul menu per un costo medio di 8 €.
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Menu Reginella

Insalate

INSALATA DI FRUTTI DI MARE

Primi
TAGLIATELLA Al FUNGHI PORCINI

Antipasti

ANTIPASTO MISTO DI TERRA

Vino

BOTTIGLIA DI VINO

Aperitivo
BICCHIERE DI CHAMPAGNE

Antipasto

SFIZIO DELLA REGINA

Bevande Alcoliche
BOTTIGLIA DI CHAMPAGNE

9¢€

10 €

12 €

10 €

6€

Caffeé

CAFFE

Portata Principale

CALAMARATA AMALFITANA

Dessert Artigianali

DOLCI DELLA CASA

Pasta

GNOCCHI ALLA SORRENTINA
CARBONARA

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA
BICCHIERE DI VINO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PIZZA
PASTA

12 €

4€

8€

2€
5€

Reginella

Piazza Sedile Di Portarotese, 8,
SALERNO, ltaly

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
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